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— Consultar precios especiales para grupos y colec�vos
     (Clubs, fallas asociaciones, equipos...)
— Los motoristas sólo llevan cambio de 10€.
— Ofertas no acumulables entre si
— No se permite la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.
— El IVA esta incluido en todos los precios.
— Solo servicio noches excepto fines de semana, fes�vos y 
temporada de verano 

BURRITO

Bebidas
REFRESCOS 33cl.

REFRESCOS 1 L.

AGUA DE 0,5L.

AGUA DE 1,5L.

CERVEZA 33cl. NACIONAL: 1

CERVEZA SIN 33cl. 

CERVEZA DE LATA EXPORTACIÓN: 1 

CERVEZA DE 1 L.: 1 

Vino de la casa blanco o �nto: 12 

XXL
Menú

INDIVIDUAL

9,90€

Pizza
Tapa

Refresco
33cl.

Menú
MEDIANA

14,90€14,90€

Pizza
Tapa

Refresco
1L.

Pack
AHORRO

Pizza
3x2
oferta solo local

1,30€

2,50€

1,00€

1,30€

1,30€

1,30€

1,50€

2,50€

6,70€ 

CRUSTÁCEOS HUEVOS CACAHUETESPESCADO SOJA LÁCTEOSCONTIENE
GLUTEN

FRUTOS
DE CÁSCARA

APIO MOSTAZA SÉSAMO MOLUSCOS ALTRAMUCESDIÓXIDO DE
AZUFRE Y SULFITOS

9,90€

Bebida
GRATIS
Pizza

oferta solo local

INDIVIDUAL 33cl.
MEDIANA 1L.

Chicken Burguer
Carne de pollo, lechuga, tomate, 
queso chedar y salsa especial.

Menú

Normal

6,50€
Menú

Doble

7,50€

BUFFET DE COMIDAS 
ARROCES A MEDIODÍA 
BUFFET DE COMIDAS 

ARROCES A MEDIODÍA 

BURRITOBURRITO
Carne picada de pollo y �ras de

pechuga, con nuestro aderezo especial

tex mex.

BURRITO
+

nachos
+

alitas

9,90€

2 BURRITOS 
+

2 nachos
+

alitas
+

refresco 1L.
17,90€

Todas las hamburguesas llevan aros de cebolla 6ud.
o patatas de luxe o patatas fritas

Menú incluye refresco 33cl.

Chicken Burguer normal   5,70€ doble 6,70€ 



Pizzas 6 VEGETALES: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, tomate a rodajas, calabacín

berenjena, pimiento rojo, pimiento verde, cebolla, y orégano.

6 QUESOS: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, mozzarella, emmental, gouda, ruto

cabra, roquefort, cheddar rojo y orégano.

CARBONARA: 1, 7

Masa fresca, quesos, salsa carbonara, bacon, champiñones

y pimienta negra.

DIAVOLO: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, bacon, cebolla

polvos diabólicos y orégano. (PIZZA PICANTE)

BBQ: 1, 7, 12

Masa fresca, salsa tomate, quesos, carne picada, bacon, 

salsa BBQ y orégano.

CHIKEN BBQ: 1, 7, 12

Masa fresca, salsa tomate, quesos, pollo, salsa BBQ y orégano.

DIMARE: 1, 2, 4, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, atún, gambas y orégano.

TU MANDAS: 1, 7 (*según ingredientes)

Masa fresca, salsa tomate, quesos, 3 ingredientes a elegir

PEPPERONI : 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, PEPPERONI, y orégano

CABRI: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, bacon, 

rulo de cabra y orégano

CALZONE: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, bacon, york

champiñones y orégano (pizza plegada) 

INDIVIDUAL
27cm.

MEDIANA
36 cm.

6,90€

6,90€

6,90€

10,90€

10,90€

10,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

7,90€

7,90€

7,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

11,90€

11,90€

11,90€

INDIVIDUAL
27cm.

MEDIANA
36 cm.

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

8,90€

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

12,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

El ingrediente extra se cobrará a 0,60€ en individual, 
1,00€ en medianas.

Las pizzas mitad y mitad incremento 1,00€ (medianas).

ALITAS DE POLLO: 12 

Crujientes alitas con salsa BBQ

AROS DE CEBOLLA: 1, 3, 12

CROQUETAS DE LA ABUELA (5ud.): 1, 3, 7

STIKS DE POLLO: 1, 3, 12

Finas �ras de pechuga de pollo empanado con salsa BBQ(225gr.)

FINGUERS DE QUESO: 1, 7, 3, 12

Deliciosas barritas de queso fundido (8ud.) con salsa BBQ

PATATAS DE LUXE: 12

Patatas fritas especiadas con salsa BBQ (325gr.)

* PATATAS CRISPY BACON: 7, 12

Patatas fritas especiadas con bacon y queso fundido (325gr.)

PATATAS FRITAS: Ración 1 o 2 personas.

* PATATAS FRITAS: Ración 3 o 4 personas.

* COMBO TAPAS: 1, 7, 3, 12

6 FINGUERS de queso, 125gr. STICKS de pollo y 150gr. Patatas LUXE

Carnes
FILETE CORDON BLEU: 1, 7, 3

Librito de lomo empanado relleno de jamón y queso con patatas.

COSTILLAR ENTERO A LA BARBACOA: 12

Acompañado de auten�cas patatas de LUXE.

COSTILLAR ENTERO MIEL Y MOSTAZA: 10

Acompañado de auten�cas patatas de LUXE.

Ensaladas
ENSALADA VALENCIANA: 3, 4, 1

Lechuga, tomate, cebolla, maíz, esparrago, aceitunas, atún y huevo

ENSALADA CESAR: 1, 7, 3, 12

Lechuga, pollo, queso, bacon, crutones, salsa cesar

3,90€

5,70€

9,00€

9,00€

3,90€

4,20€

MARGARITA: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos y orégano.

PROSCICUTTO: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york y orégano.

SICILIANA: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york, champiñones 

y orégano

BACON: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, bacon, cabolla y orégano. 

TONNO: 1, 4, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, atún, cebolla y orégano. 

BUENA: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york, bacon y orégano.

TROPICAL: 1, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york, piña y orégano.

BISMARK: 1, 3, 7

Masa fresca, salsa tomate, quesos, bacon, huevo y orégano.

ATLÁNTIDA: 1, 3, 7 

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york, nata, huevo

y orégano. 

4 ESTACIONES: 1, 4, 7 

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york, champiñones

atún, aceitunas y orégano. 

ESPECIAL: 1, 3, 7 

Masa fresca, salsa tomate, quesos, jamón york, bacon, cebolla

champiñones, huevo y aceitunas.

 

  

  

 

Tapas
3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

4,50€

2,90€

4,50€

6,50€

Ensaladas

* (NO HACEN MENÚ) 


	Página 1
	Página 2

